
De1 

Rubílca 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0002160223PE 
Processo Administrativo N° 0002160223-PE 

Tino: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 
Data de Publicação: 27/02/2023 15:17:13 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/03/2023 09:27:14 CADASTRO DE PROPOSTA ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 

14/03/2023 11:04:51 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 

14/03/2023 14:55:33 

#13- a tarde.  
14/03/2023 14:55:47 

MENSAGEM PREGOEIRO 

MENSAGEM PREGOEIRO 

A partir das 15h daremos inicio a fase de lances. 
1410312023 15:06:25 MENSAGEM PREGOEIRO 

Fase de lances em aberto. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

vai nRFÇ UNITÁPIO FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 

Descrição: 22571 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - 

Quantidade: 72 	 Valor Unit.: 2.534,00 

Modelo: PROPRIO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Valor Total: 182.448,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: 22572 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - 

Quantidade: 12 	 Va! Unit.: 3.32,00 

SECRETARIA DE SAÚDE 

V!cr Tct!: 32.236,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: 22573 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - 
NOVAÇÃO 

IIIIIIII1FUuantidade: 12 	 Valor Unit.: 3.328,00 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E 

Valor Total: 39.936,00 
Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 

	
Modelo: PROPRIO 

Descrição: 22574 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 3.328,00 
	

Valor Total: 39.936,00 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PROPRIO 

Descrição: 22575 - LICENÇA DE USO DE SISTEMA NFORMATIZADO - OUVIDORIA GERAL 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.452,00 
	

Valor Total: 17.424,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 ASP AUTOMACAO SERVICOS E 	031 02.288.268/0001-04 319.680,00 
	

319.680,00 
	

Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	0if(%) ME 

   

INABILITADOS 

Num Documento 	Oferta lniçieL 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Razão Social 

 

MOVIMENTOS DO LOTE 

27/02/2023 15:17:13 PUBLICADO 

01/0312023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 14/03/2023 15:16:03 1 de 2 



PREGOEIR MAX RONNY PINHEIRO 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

1410312023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

14/0312023 1506:03 DISPUTA 

141031202315:06:03 LANCE ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 	 319.680,00 

141031202315:16:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da mefhcr oferta da etapa de ancee é ASP AUTOMACAO SERV!COS E PRODUTOS DE INFORMA1ICA LTDA  
141031202315:16:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
14/03/2023 15:16:03 HABILITAÇÃO 

MEMBRO DE APOIO ALEN DE SOUZA TEIXEIRA 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 14103/2023 15:16:03 	 2 de 2 


